Secretaria Municipal de Governo

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de novembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 879/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 879/2021, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 39º Reunião Ordinária, realizada

1a3-Por se tratar de cirurgia realizada pelo Estado, não há possibilidade de

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

PATRÍCIA REGI

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

 MARTINO
Secretária Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE | sim
S. BARBARA DOESTE

DATA: 17/11/2021  o q tra: 16:11 adamEs Bssnosta Nº 1 ao Requerimento Nº

94 Butoria: Secretaria Municipal de8 Assunto: Requer informações emE relação ao número de pacientes do SUS

RN Sistema Único de Saúde), que aguarda
9 Chave: 3855F

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901